

Søren Aalling Hansen Holding ApS

Haderslevvej 26
Jels
6630 Rødding
CVR-nr. 38912542

Årsrapport 01-01-2022 - 31-12-2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-07-2023

Søren Aalling Hansen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt: Revisionsaktieselskab – CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Østervang 2, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Søren Aalling Hansen Holding ApS Haderslevvej 26 Jels 6630 Rødding
CVR-nr.	38912542
Stiftelsesdato	29-08-2017
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Direktion	Søren Aalling Hansen
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding
Telefon	74841303
CVR-nr.	10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomhed "Jels Entreprenør Service ApS", CVR nr. 38753460.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 1.466.830, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 9.244.518, og en egenkapital på kr. 8.591.487.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-6.500	-6.125
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-6.500	-6.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.407.294	51.042
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		99.934	99.260
Finansielle omkostninger		-15.088	-13.097
Resultat før skat		1.485.640	131.080
Skat af årets resultat	2	-18.810	-19.470
Årets resultat		1.466.830	111.610
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.407.294	51.042
Overført resultat		-58.264	-53.832
Resultatdisponering		1.466.830	111.610

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>5.300.783</u>	<u>3.893.489</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.300.783</u>	<u>3.893.489</u>
Anlægsaktiver		<u>5.300.783</u>	<u>3.893.489</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.465.924	3.386.395
Tilgodehavende selskabsskat		0	84.396
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		<u>471.020</u>	<u>68.134</u>
Tilgodehavender		<u>3.936.944</u>	<u>3.538.925</u>
Likvide beholdninger		<u>6.791</u>	<u>2.258</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.943.735</u>	<u>3.541.183</u>
Aktiver		<u>9.244.518</u>	<u>7.434.672</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.758.725	351.431
Overført resultat		6.664.962	6.723.226
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		8.591.487	7.239.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		387.830	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	19.950
Gæld til virksomhedsdeltagere		258.951	169.415
Kortfristede gældsforpligtelser		653.031	195.615
Gældsforpligtelser		653.031	195.615
Passiver		9.244.518	7.434.672
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhed s kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2022	50.000	351.431	6.723.226	114.400	7.239.057
Betalt udbytte				-114.400	-114.400
Årets resultat		1.407.294	-58.264	117.800	1.466.830
Egenkapital 31-12-2022	50.000	1.758.725	6.664.962	117.800	8.591.487

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>18.810</u>	<u>19.470</u>
	<u>18.810</u>	<u>19.470</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Jels Entreprenør Service ApS	Vejen	100,00	<u>5.300.783</u>	<u>1.407.294</u>
			<u>5.300.783</u>	<u>1.407.294</u>

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.